INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Colombo
Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR - CEP 83.403- 515

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS COLOMBO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS OU PORTUGUÊS, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 111/2022 –
PROGEPE/IFPR.

DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS OU PORTUGUÊS

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01(uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Colombo, Área de Conhecimento: Letras Português/Inglês ou
Português, que trata o Edital nº 111/2022 – PROGEPE.

DIA 13/06/2022
NOME DO CANDIDATO DATA HORA

Jaqueline Barbosa Murta 13/06/2022 8h20
Rosa Elena Bueno 13/06/2022 09h00
Luana Catita Stefler 13/06/2022 09h40
Francisco Antonio da Costa 13/06/2022 10h20
Gustavo Ramos de Souza 13/06/2022 11h00
Adriana Marques de Andrade Canga 13/06/2022 13h00
Diamila Medeiros dos Santos 13/06/2022 13h40
Régis Roberto Pinto 13/06/2022 14h20
Ana Leticia Carneiro de Oliveira 13/06/2022 15h00
Gabriela Szabo 13/06/2022 15h40
Luciana Cristina Dukeviski 13/06/2022 16h20

DIA 14/06/2022
NOME DO CANDIDATO DATA HORA

Elisa Akiko Maruyama Nunes 14/06/2022 08h20
Deizi Cristina Link 14/06/2022 09h00
Shehrazad Elis Ramos Daoud 14/06/2022 09h40
Simone Luciano Vargas 14/06/2022 10h20
Andressa Luciane Matheus Medeiros 14/06/2022 11h00
Zelir Maria Bieski Franco 14/06/2022 11h40

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Colombo
Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR - CEP 83.403- 515

Presidente Membro Relator